2023年 8月 25日

各 位

会 社 名  ＴＨＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 寺町 彰博

（コード：6481 東証プライム市場）

問合せ先  取締役執行役員 財務経理統括部長

中根 建治

（TEL    03－5730－3911）

大株主の当社株式譲渡のお知らせ

ＴＨＫ株式会社の大株主であり、代表取締役社長である寺町彰博より、保有していた当社株式をＴＥＲＡＭＡＣＨＩ株

式会社に譲渡した旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

ＴＥＲＡＭＡＣＨＩ株式会社は、当社の代表取締役社長である寺町彰博が代表取締役であり、かつ同氏が同社発行

の種類株式を保有することによって実質的な支配権を有している資産管理会社であるとの報告を受けております。

記

１． 譲渡先の概要

(1) 商号： ＴＥＲＡＭＡＣＨＩ株式会社

 （2023年 7月 エフテイシー株式会社から商号を変更）

(2) 所在地： 東京都世田谷区

(3) 代表者： 代表取締役 寺町彰博

(4) 事業の内容： 資産の保有及び運用等

２． 譲渡する株式の概要

(1) 株式数： 3,240,100 株（総株主の議決権に対する割合 2.64％）

(2) 売買日： 2023年 8月 24日

３． 今後の見通し

ＴＥＲＡＭＡＣＨＩ株式会社は安定株主として株式を長期保有する予定である旨の報告を受けております。また、当該

取引が当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以 上